
 

 

ZARZĄDZENIE NR 185/2025 

BURMISTRZA MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie ustalania wysokości opłat za pochowanie zwłok na cmentarzu komunalnym Gminy Miasta 

Czarnków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz uchwały Rady Miasta Czarnków z dnia 29 stycznia 2015 r. nr V/27/2015 w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta Czarnków uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wysokość opłat za pochowanie zwłok na cmentarzu komunalnym Gminy Miasta Czarnków 

w wysokości określonej w załączniku do zarządzenia.  

2. Opłaty zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Finansowego Urzędu Miasta Czarnków. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2015 Burmistrza Miasta Czarnków z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

opłat za usługi cmentarne ze zm. (Zarządzenie Nr 40/2015 Burmistrza Miasta Czarnków z dnia z dnia 

2 kwietnia 2015 r.). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Burmistrz 

(-) Jacek Klimaszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 7398



Załącznik do zarządzenia nr 185/2025 

Burmistrza Miasta Czarnków 

z dnia 22 października 2025 r. 

Opłaty za pochowanie zwłok na cmentarzu komunalnym w Czarnkowie  

1) Opłata za miejsce grzebalne na okres 20 lat  

Nazwa  Opłata brutto  

a) grób ziemny pojedynczy jednopoziomowy  994 zł  

b) grób ziemny pojedynczy głębinowy  994 zł  

c) grób ziemny dwumiejscowy poziomy  1156 zł  

d) grób ziemny dla dziecka do 6 lat  524 zł  

e) dla urny 994 zł 

2) Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego na okres 20 lat 

Nazwa Opłata brutto 

a) grób ziemny pojedynczy jednopoziomowy 994 zł  

b) grób ziemny pojedynczy głębinowy 994 zł  

c) grób ziemny dwumiejscowy poziomy 1 156 zł 

d) dla urny 994 zł 

3) Opłata za grobowiec na okres 99 lat  

Nazwa 

Opłata brutto 

a) grobowiec murowany jednomiejscowy o powierzchni do  

3, 64 m2  

 

1 480 zł  

b) grobowiec murowany dwumiejscowy o powierzchni do  

5,72 m2  

 

2 560 zł 

c) grobowiec murowany trzymiejscowy o powierzchni do 7 m2  

 

3 640 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7398


		2025-10-23T10:57:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




